
ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OROBÓ

PREFEITURA MUNICIPAL DE OROBÓ
EXTRATO DE CONTRATO Nº 085/2023

CONTRATO Nº085/2023
 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº:075/2023
 
OBJETO:Contratação de empresa especializada para
FORNECIMENTO PARCELADO DE DOCES, SALGADOS,
SUCOS E REFRIGERANTES PARA ATENDER ÀS
NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
OROBÓ/PE.
 
CONTRATADA:J. EDMAR OLIVEIRA BARBOSA
CNPJ: 07.400.415/0001-00
 
VALOR:R$ 228.834,60 (duzentos e vinte e oito mil,
oitocentos e trinta e quatro reais e sessenta centavos)
VIGÊNCIA:De 05/12/2023 a 05/12/2024.
 
Orobó, 02 de janeiro de 2024.
 
SEVERINO LUIZ PEREIRA DE ABREU
Prefeito

Publicado por:
Taciana Aguiar Sousa de Morais

Código Identificador:D5F9FE76

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 03/01/2024. Edição 3500
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/


